

اعلامیه مطبوعاتی

کمپاین حزب التحریر-ولایه پاکستان تحت نام: "از دوستی با امریکا دست بردارید"

اسلام دوستی با امریکای متخاصم را منع نموده و به جهاد برای آزاد سازی سرزمین‌های اسلامی اشغال شده دستور می‌دهد



حزب التحریر-ولایه پاکستان کمپاینی را تحت عنوان "از دوستی با امریکا دست بردارید" در سراسر این سرزمین راه اندازی نمود. این کمپاین با توضیح برگه‌های تحت عنوان "حکام پاکستان در ظاهر با امریکا مخالفت می‌کنند؛ ولی خاموشانه در تلاش نجات استراتژی امریکا اند" آغاز گردید. در کنار توضیح این برگه‌ها، تظاهرات و به خیابان ریختن‌ها در مساجد، بازارها، محلات عامه و همچنان از طریق تماس با نماینده‌های مردم، صورت گرفت.

هفته سالی پیش، مشرف خائن پایگاه‌ها و دهلیزهای هوایی را ایجاد نموده و کمک‌های لوجیستیکی و جاسوسی را فراهم نمود تا امریکا بتواند به افغانستان حمله نموده و سرزمین مسلمان را اشغال کند. او اسرار می‌نمود که وفاداری‌اش به امریکا و خیانتش به افغانستان به نفع پاکستان تمام می‌شود و مدعی بود که با تأمین منافع امریکا در افغانستان، پاکستان قادر خواهد بود تا منافع اقتصادی‌اش تأمین نموده و موضوع کشمیر را حل و فصل کند. با این حال، امروز ثابت شده است که پیوستن به امریکا در جنگ، زیان‌های سیاسی، اقتصادی، امنیتی و تلفات زیادی انسانی را بر پاکستان وارد کرده است. ایالات متحده با اجازه دادن به هند، دشمن سرسخت پاکستان، حمایت پاکستان را برای جنگ "علیه تروریسم" تادیه نمود تا وارد خاک افغانستان گردد و با استفاده از آن به عنوان پایگاه نظامی فعالیت‌های مخربی را در خاک پاکستان راه اندازی نماید؛ از سوی دیگر بیانیه کلبوشان یاداف این حقیقت را به خوبی ثابت می‌کند.

پس از این همه دشمنی آشکار امریکا و ذلت و رسوایی که بر مردم پاکستان طاری گردیده است، حکام پاکستان، باید که از دوستی و هماهنگی شان دست بردار می‌شدند، دیپلمات‌ها و پایگاه‌ها خصوصی و نظامی آن را از خاکشان بیرون می‌انداختند، خط سیرشان را با امریکا قطع می‌کردند و نیروهای مسلح پاکستان را برای جهاد بسیج می‌کردند تا به حضور کثیف امریکا در منطقه پایان می‌دادند. ولی این کار را نکردند؛ بلکه، برعکس، رهبری سیاسی و نظامی پاکستان، هنوز هم در تلاش است تا امریکا را با تمام معنی حمایت کند. بر اساس اعلامیه مطبوعاتی ISPR در ۷ فبروری سال ۲۰۱۸ دو صد و هشتاد و یک نفرانس هیئت فرماندهان تصریح کرد که دستاوردهای سال‌ها تلاش و مبارزه علیه تروریسم بایستی در نظر گرفته شود... و در آخر افزود که منافع ملی باید که در هنگام مشارکت با سایر سهام داران برای صلح و ثبات منظوقی نگهداری شود.

ای مسلمانان پاکستان! وقت آن است که به ذلت و رسوایی جاری پایان دهید. و باید درک کنید که امریکا در مقابل چند هزار مجاهد افغان کوتاه آمده است. این است که امریکا می‌خواهد تا پای آن‌ها را به میز مذاکره بکشانند و با این حال، نیروهای مسلح پاکستان را مجبور می‌کند تا از طریق عملیات شان آن‌ها را به این کار مجبور کنند. و باید شما این را درک کنید که پاکستان و نیروهای مسلح آن بسیار به خوبی می‌توانند که امریکا را مجبور سازند تا دمش را در میان پاهایش قرار دهد. این برای پاکستان قطعاً که آسان است، مبنی بر این‌که دارای رهبری باشد که اسلام را با تمام معنی تطبیق نماید، از دوستی با امریکا روی گرداند و جهاد مقدس را علیه اشغال امریکا راه اندازی کند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿فَمَنْ اعْتَدَىٰ عَلَيْكُمْ فَاعْتَدُوا عَلَيْهِ بِمِثْلِ مَا اعْتَدَىٰ عَلَيْكُمْ﴾

[بقره: ۱۹۴]

ترجمه: چنانچه که بر شما حمله نموده و (هجوم آوردند) شما نیز مانند آن‌ها مقابله بالمثل کنید.

روی این ملحوظ، یگانه رهبری مخلصی که می‌تواند به چنین امری مبادرت ورزد تنها خلافت بر منهج نبوت است و بس. فلذا، بر مسلمانان پاکستان لازم است تا دوشادوش حزب التحریر برای احیای خلافت اسلامی بر منهج نبوت آستین همت بر زنند. چی خوب است که از جمله مسلمانان مخلص و با وفای باشیم که این بشارت رسول الله ﷺ در خصوص احیای خلافت اسلامی به دستان ما صورت گیرد. رسول الله ﷺ می‌فرماید:

«...ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ»

ترجمه: ... سپس خلافت بر منهج نبوت قائم خواهد شد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR18009

۲۶ جمادی الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۲ فیبروری ۲۰۱۸ م